令和５年４月２７日

保護者様

安八町立登龍中学校

校長  鎌宮  好孝

スクールカウンセラーによる相談について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 今年度もスクールカウンセラーが、生徒の相談や保護者の皆様の相談に対応していきます。お子さん

のことで気になることやご心配なことがありましたら、ぜひ相談をお申込みいただきますようご案内申

し上げます。

記

１．担当者と勤務形態   スクールカウンセラー：西部 香里

                        （月２～４回 火曜日 9：30～16：15）

２．予約方法       相談を希望される場合は、担任か教育相談担当（寺山）にご連絡ください。

             希望される日にちの前の週の金曜日までにご連絡ください。

３．その他       ・スクールカウンセラーの勤務日については、裏面をご確認ください。

            ・都合によって勤務日や勤務時間等が変わることがあります。事前にお問い

合わせください。

            ・カウンセリングは一回につき、最長５０分間です。

            ・相談方法や相談時間は、可能な限りご希望にそえるようにいたします。

気軽にご相談ください。

以上

令和５年度 スクールカウンセラー 来校予定日

終日  ９：４５～１６：３０     午前のみ  ９：４５～１２：３５     午後のみ

１３：３０～１６：３０

月 日

月 日

５ ９ 終日 １１ １４ 午前のみ

 ２３ 午前のみ  ２１ 終日

 ３０ 午前のみ  ２８ 終日

６ ６ 午前のみ １２ ５ 終日

 １３ 終日  １２ 終日

 ２７ 終日  １９ 終日

７ ４ 午後のみ １ １６ 終日

 １１ 終日  ２３ 午前のみ

 １８ 終日  ３０ 終日

９ ５ 終日 ２ ６ 午前のみ

 １９ 終日  １３ 終日

１０ ３ 終日  ２０ 午前のみ

 ２４ 終日  ２７ 終日

 ３１ 終日 ３ ５ 終日

    １２ 終日

     １９ 終日